
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS oo. 
— RESOLUCION No. 95.1.1.1. 2098 

DR» JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de constitución de CONSTRUC- 
PIEDRA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Sexto 
del cantón Quito el 30 de junio de 199%, juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de 
Valores, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de CONSTRUCPIE- 
DRA CIA. LYDA., con domicilio en Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; Y» disponer  — que 
un extracto de la escritura se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo 
Sexto del cantón Quito tome nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito, inscriba la referida escritura y 
esta Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten 
razón de ssas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, L 7 AG. t205 

Dr. Juan cantós Arízaga GS. 
Con esta eun queda insrrita la pre. 
secta vir bj El 64 AO9 
cel ka ) le roania 1070 Li... 

se dies: coro iniento a do dis- / 
puso 0h es a, Ca corformivad y PCB? ; eternas es €l Decreto 733 

    

  

        

  

22 da he néode 1075, publicado 
ed Fecisiós Cticial 273 de 29 da 
EMO CS mis TI a 

Ea 

  
  

sá REG G ÁRADES 

Dr. Julio Cés Lalmeia lA. 

  


